GMINA CZERNICA

GMINA CZERNICA

GKil.272.2.10.2016.EZ Czernica, dnia 13.09.2016 r.

Wykonawcy w postepowaniu:
nr GKil.272.2.10.2016.EZ

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Budowa Zespotu Szkolno-Przedszkolnego
w Dobrzykowicach Etap A — Przedszkole i Etap B — Szkota”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z
pozin. zm.) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy informuje, o pytaniach, jakie wptynety od Wykonawcéw oraz o
odpowiedziach, jakich udzielit Zamawiajacy:

Czes¢ | odpowiedzi:

1. Pytanie:
Uprzejmie prosze udostepnienie na stronie internetowej Zamawiajgcego przedmiarow w
formacie ATH z mozliwoscig otworzenia w programie Norma PRO.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw w formacie ATH, posiada jedynie przedmiary w formacie PDF, ktoére

zostaty umieszczone na stronie internetowe.

2. Pytanie:
W dniu 01.09. Zamawiajacy ogtosit postepowanie przetargowe na budowe Zespotu Szkolno — Przedszkolnego

w Dobrzykowicach wyznaczajac termin sktadania ofert na 19.08. pozostawiajac tym samym Oferentom 2 tygodnie

na przygotowanie oferty.
Zamawiajacy oczywiscie wyznaczyt termin mieszczacy sie w wymaganiach przepiséw Ustawy PZP, jednak
wobec ztozonosci zadania, jego wielobranzowosci oraz szerokiego zakresu robét przewidzianych do realizacji
zamowienia czas ten jest nieadekwatny do stopnia ztozono$ci, jakim charakteryzuje sie zadanie polegajace na

rzetelnym przygotowaniu ofert.

Zapewne nie zalezy Zamawiajacemu na tym, aby oferty byly przygotowywane w pospiechu, bez nalezytej analizy

wszystkich okolicznosci moggcych mieé wptyw na ich tresé.
Biorac pod uwage fakt, ze codzienna dziatalno$¢ potencjalnych wykonawcéw zdecydowanie wykracza poza

zadania zwigzane z przygotowaniem tej konkretnej oferty, prosimy o uwzglednienie powyzszego i wydtuzenie terminu
sktadania ofert o co najmniej 14 dni, co w obliczu odlegtego terminu realizacji zadania powyzsze nie bedzie miato zadnego
ujemnego wptywu na ostateczny rezultat prowadzonego postepowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje o przedtuzeniu terminu sktadania ofert, wyznaczajac tym samym nowe terminy:



Termin sktadania ofert: 22.09.2016 r. godz. 10.00.
Termin otwarcia ofert: 22.09.2016 r. godz. 10.15.

3. Pytanie:

W jaki sposéb wykonawca ma wypelni¢ tabele zamieszczong w pkt 4.13 Formularza
oferty, jesli na etapie skiadania ofert zaktada wykonanie zamoéwienia przy udziale
podwykonawcow (ustalit zakres prac, jakie zamierza zlecic podwykonawcow), ale sami
podwykonawcy nie sg mu jeszcze znani?

Doda¢ nalezy, ze zgodnie ze Standardowym formularzem jednolitego europejskiego
dokumentu zamowienia, bedgcym zatgcznikiem do rozporzgdzenia wykonawczego nr
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. UE nr L3 z 6.1.2016, str. 16) Komisji
Europejskiej, w 1l D. wykonawca podaje, czy zamierza zleci¢ osobom trzecim
podwykonawstwo, za$ wykaz proponowanych podwykonawcow podaje, jezeli ,jest to
wiadome”. Dokonujgc pro wspoélnotowej wykiadni przepisow Pzp, nie sposob przyjgc, by
w przypadku postepowan o wartosci ponizej progow wspoéinotowych wykonawcy mieli
podawaé¢ nazwy podwykonawcow i skiada¢ wzgledem nich dodatkowe oswiadczenia,
jesli na etapie skiadania oferty podwykonawcy ci nie sg im znani.

Odpowiedz: Formularz oferty jest drukiem przyktadowym co do formy, a nie tresci. Zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy Pzp,
ktéry brzmi:

,1. Zamawiajacy zada wskazania przez wykonawce czgsci zamowienia, ktérych wykonanie zamierza powierzyc¢
podwykonawcom, i podania przez wykonawceg firm podwykonawcow.”

4. Pytanie:
Prosze o podanie informacji czy konserwacja i serwisowanie urzadzen jest po stronie Zamawiajacego?

Odpowiedz: Konserwacja i serwisowanie jest po stronie Zamawiajacego.

5. Pytanie:
Z uwagi na bardzo duzy zakres robét objetych przetargiem na zadanie pn.: , Budowa
Zespotu Szkolno - Przedszkolnego w Dobrzykowicach - Etap A - Przedszkole i Etap B -
Szkota” oraz krotki czas na przegotowanie oferty, zwracamy sie¢ do Zmawiajacego z prosba

o udostepnienie przedmiaréw w wersji edytowalnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada wersji edytowalnej przedmiaréw robét.

6. Pytanie:
Wystepuja duze rozbieznosci pomiedzy ilosciami z przedmiaru i projektu elektrycznego i teletechnicznego. Proszg o
wyjasnienie, ktére ilosci sg prawidtowe?

Odpowiedz: Przedmiar robét jest traktowany jedynie jako dokument pomocniczy, wyceny nalezy wykona¢ zgodnie z
projektem wykonawczym.

7. Pytanie:
Czy w wycenie nalezy uja¢ instalacje elektryczne wezta cieplnego? Instalacje te wystepuja w przedmiarze brak jest
natomiast w dokumentacji.

Odpowiedz: Instalacje elektryczne wezta cieplnego (kottowni) pokazane sg na rys. A.E-01 (Etap A) ,Rzut parteru /
Etap A — Inst. Oswietl. Tom XII)_eA i stad nalezy je uwzgledni¢ w wycenie.

8. Pytanie:
Brak dokumentacji elektrycznej na o$wietlenie zewnetrzne. Proszg o uzupetnienie.



Odpowiedz: Oswietlenie zewnetrzne zostato wrysowane na rysunku PZT Tom | eA(PZT).

9. Pytanie:
Prosze o uzupetnienie dokumentacji elektrycznej o schemat zasilania

Odpowiedi: Zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego instalacji elektrycznych Zespét szkolno-
przedszkolny zasilany bedzie z nowej linii kablowej wyprowadzonej ze stacji transformatorowej. Przy granicy dziatki od

strony ulicy zostanie zlokalizowane nowe ztgcze kablowo-pomiarowe.

Zaktad energetyczny zgodnie z wydanymi warunkami przytgczenia do sieci elektroenergetycznej (moc przytaczeniowa dla
budynku - Pp=190kW), wszystkie roboty konieczne do zasilania obiektu wykonuje w wtasnym zakresie (miejsce
rozgraniczenia wtasnosci; zaciski na listwie zaciskowej za uktadem pomiarowo-rozliczeniowym w kierunki instalacji

odbiorcy, w ztaczu kablowym zintegrowanym z uktadem pomiaroworozliczeniowym).
Z zfacza kablowego - pomiarowego zostanie poprowadzona linia (kabel YAKY 4x240mm?2) zasilajaca budynek (ZKP-RG1).

W pomieszczeniu technicznym zostanie zainstalowana rozdzielnia gtéwna RG .

10. Pytanie:
Na rzutach brak lokalizacji rozdzielnic np. R4P, R5, RST, R3, R1/1. Prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz:
R4P - na rysunku B.E-06, opisany jako rozdzielnia R4 umiejscowiona jest w pomieszczeniu $wietlicy (B.14),

R5 —rozdzielnia umiejscowiona jest w komunikacji pomieszczenie (B.17),

RST - rozdzielnia umiejscowiona jest w pomieszczeniu portierni (B.03),

R3 - rozdzielnia umiejscowiona jest w pomieszczeniu portierni (B.03),

R1/1 - tablica R1/1 umiejscowiona jest w pomieszczeniu szatni na | pietrze (B.1.04).

11. Pytanie:
Czy schematy rozdzielnic RK1 (rys. E12) oraz RK12 (rys. E15) dotycza rozdzielnic zamontowanych w salach lekcyjnych i

opisanych na rzutach tymi samymi oznaczeniami.

Odpowiedz: TAK, schematy rozdzielnic RK1 oraz RK12 dotyczg zamontowanych w salach lekcyjnych i opisanych na rzutach

tymi samymi oznaczeniami.

12. Pytanie:

Zwracamy sie z prosha o udostepnienie przedmiardw zapisanych w wersji edytowalnej
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada wersji edytowalnej przedmiaréw robét.

13. Pytanie:
Zwracamy sie z prosba o udostepnienie wersji edytowalnej dokumentacji tj. plikow dwg .

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci udostepnienia edytowalnej wersji dokumentagji projektowej.

14. Pytanie:
Czy w zakres przedmiotu Zaméwienia wchodzi podreczny sprzet gasniczy tj. gasnice proszkowe i ptynowe.

Odpowiedz: Przedmiotem Zamodwienia jest wykonanie budynku zespotu szkolno-przedszkolnego w Dobrzykowicach, Etap
A —Przedszkole i Etap B — Szkota wraz z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie.

W celu uzyskania pozwolenia na uzytkowanie, wykonawca zobowigzany jest wykonaé wszystkie wymagane prawem
odbiory przez odpowiednie stuzby w tym Strazy Pozarnej. Obiekt musi spetnia¢ wszystkie wymagane przez odpowiednie



stuzby warunki zgodnie z obowigzujacymi przepisami. Zamawiajacy uznaje, ze cena przedstawionej oferty cenowej bedzie
obejmowata wszystkie prace w tym wyposazenie w sprzet gasniczy zgodnie z przygotowanym i zatwierdzonym przez
uprawnione osoby scenariuszem pozarowym.

15. Pytanie:
Czy wyposazenie kuchni (wg projektu technologii kuchni) w etapach A i B wchodzi w zakres przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz: Zakres przedmiotu zaméwienia obejmuje wyposazenie kuchni zgodnie z dokumentacja projektowa Tom
XlIl_eA — Projekt technologii kuchni.

16. Pytanie:
Jezeli wyposazenie kuchni (wg projektu technologii kuchni) wchodzi w zakres przedmiotu zamdwienia to proszg o
wyspecyfikowanie urzadzen, ktore nalezy uja¢ w cenie oferty.

Odpowiedz: W ziozonej ofercie cenowej nalezy uja¢ urzadzenia wyspecyfikowane w wykazie urzadzen stanowigcy
zatacznik do TOMU XllI_eA (Projekt technologii kuchni).

17. Pytanie:
W opisie projektu wykonawczego PZT Etap B w pkt 1.5 Cze$¢ sportowa — terenowy zespot boisk jest zapis:

Na potwierdzenie zgodnosci z wymaganiami Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ z ofertg nastepujace dokumenty:

= Certyfikat lub deklaracja zgodnosci z norma PN-EN 15330-1:2008, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja
techniczna ITB, lub wyniki badar specjalistycznego laboratorium (np. Labosport lub 1SA-Sport lub Sports Labs Ltd)
potwierdzajace parametry oferowanej nawierzchni lub dokument rownowazny.

= Karta techniczna oferowanej nawierzchni, potwierdzona przez jej producenta

= Atest PZH lub réwnowazny dla oferowanej nawierzchni

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie w/w dokumentéw : certyfikatow, kart technicznych, atestow przez
oferenta, ktdry ztozy najkorzystniejsza oferte przed podpisaniem Umowy zamiast ztozenia ich do oferty?
Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie w/w dokumentdw na etapie realizacji.

18. Pytanie:
Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie, zamieszczenie na stronie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedz: Dokumentacja geotechniczna stanowi zatacznik nr 22 do Projektu Budowlanego zamieszczonego na stronie
Zamawiajgcego.

19. Pytanie:
Dot. ETAP A Wg projektu konstrukcji stopy, tawy i ptyty fundamentowe nalezy wykonac z betonu C20/25 W8 natomiast

wg opisu w przedmiarze z betonu B30. Z jakiego betonu nalezy wykona¢ fundamenty?

Odpowiedz: Przedmiar robét jest traktowany jedynie jako dokument pomocniczy, wyceny nalezy wykonaé zgodnie z
projektem wykonawczym.

20. Pytanie:

Wg projektu konstrukgji stupy, trzpienie oraz podciagi zelbetowe nalezy wykona¢ z betonu C20/25 natomiast wg opisu w
przedmiarze stupy z betonu B37, a trzpienie i podciagi z betonu B30. Z jakiego betonu nalezy wykona¢ stupy, trzpienie
oraz podciagi zelbetowe ?

Odpowiedi: Przedmiar rob6t jest traktowany jedynie jako dokument pomocniczy, wyceny nalezy wykonaé zgodnie z
projektem wykonawczym

21. Pytanie:



Wg projektu konstrukcji ptyty stropowe nalezy wykona¢ z betonu C20/25 natomiast wg opisu w przedmiarze ptyty
stropowe z betonu B30. Z jakiego betonu nalezy wykonaé ptyty stropowe ?

Odpowiedz: Przedmiar robét jest traktowany jedynie jako dokument pomocniczy, wyceny nalezy wykonaé zgodnie z
projektem wykonawczym.

22. Pytanie:
Dot. ETAP B Wg projektu konstrukji stopy, tawy i ptyty fundamentowe nalezy wykona¢ z betonu C20/25 W8 natomiast

wg opisu w przedmiarze z betonu B30. Z jakiego betonu nalezy wykona¢ fundamenty?

Odpowiedi: Przedmiar robét jest traktowany jedynie jako dokument pomocniczy, wyceny nalezy wykonaé zgodnie z

projektem wykonawczym.

23. Pytanie:

Wg projektu konstrukcji stupy, trzpienie, schody, szyb windowy oraz podciagi zelbetowe nalezy wykonac z betonu C20/25
natomiast wg opisu w przedmiarze stupy z betonu B37, a trzpienie i podciagi z betonu B30. Z jakiego betonu nalezy

wykonac stupy, trzpienie oraz podciagi zelbetowe ?

Odpowiedz: Przedmiar robdt jest traktowany jedynie jako dokument pomocniczy, wyceny nalezy wykonaé zgodnie z

projektem wykonawczym

24. Pytanie:

Wg projektu konstrukcji ptyty stropowe oraz nadbeton ptyty Filigran nalezy wykona¢ z betonu C20/25 natomiast wg
opisu w przedmiarze ptyty stropowe z betonu B30. Z jakiego betonu nalezy wykona¢ ptyty stropowe ?

Odpowiedz: Przedmiar robdt jest traktowany jedynie jako dokument pomocniczy, wyceny nalezy wykonac zgodnie z
projektem wykonawczym.

25. Pytanie:
Czy nalezy do oferty ztozy¢ formularz JEDZ?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga ztozenia do oferty formularza JEDZ.

26. Pytanie:
Czy zamawiajagcy wymaga aby do oferty dotaczy¢ dokumenty potwierdzajace spetnianie warunkéw udziatu w

postepowaniu (opisane w pkt. 7.1 SIWZ) oraz brak podstaw do wykluczenia (pkt. 7.2 SIWZ), czy do oferty nalezy dotaczyé
jedynie o$wiadczenie potwierdzajace spetnianie warunkéw udziatu w postepowaniu i brak podstaw do wykluczenia?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ (Rozdziat X ust. 1):
1. Do oferty wykonawca dotgcza:

a. aktualne na dzien sktadania ofert oswiadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiajgcego w rozdziale
VIIl'i IX oraz w ogtoszeniu o zamdwieniu.

b. jezeli Wykonawca, ktéry polega na zdolnosciach lub sytuacji innych podmiotéw, musi udowodni¢
zamawiajacemu, ze realizujgc zamdwienie, bedzie dysponowat niezbgdnymi zasobami tych podmiotéw, w
szczegdlnosci przedstawiajac zobowigzanie tych podmiotéw do oddania mu do dyspozycji niezbednych zasobdw
na potrzeby realizacji zamdwienia.



27. Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, ze firmy podwykonawcow nalezy podaé o ile jest to wiadome, w pozostatych przypadkach
nalezy poda¢ czesci zamdwienia jakie Wykonawca zamierza powierzy¢ podwykonawcom;

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ (Rozdziat XV ust. 3 pkt 2):

2) Zamawiajacy zada wskazania przez wykonawce czesci zamowienia, ktérych wykonanie zamierza
powierzy¢ podwykonawcom, i podania przez wykonawce firm podwykonawcoéw.

Zapis jest zgodny z zapisem art. 36 b ust. 1, ktéry brzmi:

,Zamawiajacy zada wskazania przez wykonawce czesci zamoéwienia, ktérych wykonanie zamierza powierzy¢
podwykonawcom, i podania przez wykonawce firm podwykonawcow”.

28. Pytanie:
Ze wzgledu j/w. prosimy o wykreslenie obowiazku podania przez Wykonawce firm podwykonawcéw. Wybrani przez

wykonawce podwykonawcy, ustugodawcy, dostawcy byliby woéwczas zgtaszani do akceptacji Zamawiajacemu
sukcesywnie, w miare postepu robot oraz w sposob zgody z procedura zamieszczong w projekcie umowy;

Odpowiedz: Zamawiajacy zobowigzany jest do stosowania ustawy Pzp, a wykreslenie tego zapisu nie jest mozliwe,
poniewaz zgodnie z art. 36b ust. 1:

. 1. Zamawiajacy zada wskazania przez wykonawce czesci zamowienia, ktérych wykonanie zamierza powierzyc¢
podwykonawcom, i podania przez wykonawcg firm podwykonawcow. ,,

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.
29. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, iz w trakcie realizacji przedmiotowego zadania Wykonawca bedzie mdgt powierzal
podwykonawcom takze inne zakresy robét, ktdre nie zostaty podane w ofercie, jako zakresy rzeczowe robét, ktére
Wykonawca zamierza powierzy¢ podwykonawcom, przy zachowaniu wymaganej w Umowie procedury zgtaszania
podwykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zakazuje podwykonawstwa. Warunki wprowadzania podwykonawcéw sg przedstawione w
umowie.

Nalezy jednak mie¢ na wzgledzie obowiazujace prawo wigzace strony niezaleznie od zapiséw SIWZ. Otéz zgodnie z art.
36ba ust. 1-2 ustawy Pzp:

1. Jezeli powierzenie podwykonawcy wykonania czgsci zamowienia na roboty budowlane lub ustugi nastepuje w
trakcie jego realizacji, wykonawca na zadanie zamawiajacego przedstawia o$wiadczenie, o ktérym mowa w art. 25a
ust. 1, lub oéwiadczenia lub dokumenty potwierdzajace brak podstaw wykluczenia wobec tego podwykonawcy.

2. Jezeli zamawiajacy stwierdzi, ze wobec danego podwykonawcy zachodza podstawy wykluczenia, wykonawca
obowigzany jest zastapi¢ tego podwykonawce lub zrezygnowad z powierzenia wykonania czesci zamowienia
podwykonawcy.”

30. Pytanie:

Pkt. 7.6 ppkt. 12 — prosimy o wykre$lenie obowigzku przedstawienia dokumentéw wymienionych w 7.2 pkt. 1-9
dotyczacych podwykonawcéw, ktéremu zamierza powierzy¢ wykonanie cze$ci zamowienia.



Odpowiedz: Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca moze zwrdci¢ sie do zamawiajgcego o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Z tresci pytania wynika, ze Zamawiajacy nie zostat wezwany do wyjasniania
tresci, lecz do spetnienia zadania w zakresie zmiany tresci na tre$¢ odpowiadajaca Wykonawcy.

Tres¢ SIWZ w zadanym zakresie pozostaje bez zmian.

31. Pytanie:
Wg rysunkéw pochwyt balustrad wewnetrznych ma byé stalowy kwadratowy malowany na czarno, natomiast wg. opisu

technicznego i specyfikacji drewniany kwadratowy. Jakie pochwyty wyceni¢ w ofercie ?

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ pochwyt stalowy.

32. Pytanie:
Nawiewniki Aereco pogorszg przenikalno$¢ cieplng i akustyczng okna. Niemozliwe jest podanie tych wartosci dla

zespotu okno, szkto, nawiewnik. Uw i Rw mozna tylko podaé dla zespotu okno-szkio.

Odpowiedi: Nalezy wycenia¢ stolarke bez uwzglednienia nawietrzakéw/ nawiewnikéw. Omytkowo uwzgledniono
nawietrzaki w zestawieniu. Dokumentacje nalezy rozpatrywac facznie, wraz z projektami branzowymi, gdzie w wentylacji
nawiewno-wywiewnej nie ma nawietrzakdw w oknach.

33. Pytanie:
Nawierzchnie sportowe - W opisie technicznym PZT jest informacja jakie dokumenty nalezy przedtozy¢ w celu

potwierdzenia zgodnosci nawierzchni z wymaganiami Zamawiajacego. Prosimy o potwierdzenie, ze ponizsze
dokumenty:

- Certyfikat lub deklaracja zgodnosci z normg PN-EN 15330-1:2008, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja
techniczna ITB, lub wyniki badan specjalistycznego laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd)
potwierdzajgce parametry oferowanej nawierzchni lub dokument réwnowazny.

- Karta techniczna oferowanej nawierzchni, potwierdzona przez jej producenta
- Atest PZH lub réwnowazny dla oferowanej nawierzchni

nalezy przedtozy¢ na etapie realizacji rob6t budowlanych.

Odpowiedi: TAK. Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie w/w dokumentéw na etapie realizacji.

34. Pytanie:
Brak schematu ideowego zasilania — prosze o przekazanie.

OdpowiedZ: Zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego instalacji elektrycznych Zespot szkolno-

przedszkolny zasilany bedzie z nowej linii kablowej wyprowadzonej ze stacji transformatorowe;j. Przy granicy dziatki od

strony ulicy zostanie zlokalizowane nowe ztgcze kablowo-pomiarowe.

Zaktad energetyczny zgodnie z wydanymi warunkami przytaczenia do sieci elektroenergetycznej (moc przytaczeniowa dla

budynku - Pp=190kW), wszystkie roboty konieczne do zasilania obiektu wykonuje w wiasnym zakresie (miejsce

rozgraniczenia wiasnodci; zaciski na listwie zaciskowej za uktadem pomiarowo-rozliczeniowym w kierunki instalacji

odbiorcy, w ztgczu kablowym zintegrowanym z uktadem pomiaroworozliczeniowym).

Z ztacza kablowego - pomiarowego zostanie poprowadzona linia (kabel YAKY 4x240mm2) zasilajaca budynek (ZKP-RG1).
W pomieszczeniu technicznym zostanie zainstalowana rozdzielnia giéwna RG.

35. Pytanie:
Dot. ETAP A
Wg przedmiaru nalezy uja¢ w cenie wycieraczki wewnetrzne — 5 szt ; wycieraczki zewnetrzne 5 szt natomiast na rysunku

p.n. rzut parteru oznaczono tylko 1 szt wycieraczek wewnetrznych o wymiarze 215x190cm. Prosze o informacje ile sztuk
wycieraczek wewnetrznych i zewnetrznych i o jakich wymiarach nalezy ujgé w wycenie.



Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ 1 wycieraczke wewnetrzng o wymiarach 215x190 cm przy gt wejéciu oraz 1 wycieraczke
zewnetrzng w wym. 100x180 cm przy wejsciu gtéwnym do przedszkola.

36. Pytanie:
Dot. ETAP B
Wg przedmiaru nalezy uja¢ w cenie wycieraczki wewnetrzne — 2 szt ; wycieraczki zewnetrzne 1 szt natomiast na rysunku
p.n. rzut parteru oznaczono tylko 2 szt wycieraczek wewnetrznych o wymiarze 260x190cm. Proszg o informacje ile sztuk
wycieraczek wewnetrznych i zewnetrznych i o jakich wymiarach nalezy uja¢ w wycenie.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ 2 wycieraczki wewngtrzng o wymiarach 260x190 c¢cm przy gt. wejéciu oraz 2 wycieraczki
zewnetrzne w wym. 100x180 cm przy wejéciu gtéwnym do szkoty.

37. Pytanie:

W Rysunkach pogladowych nad tabela widnieje zapis ,Oferent jest zobowiazany do zataczenia do oferty probek
materiatéw celem akceptacji przez Zamawiajacego

Prosimy o wyjasnienie czy ten wymog na tym etapie jest konieczny?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga sktadania probek wraz z ofertg. Wykonawca bedzie zobowigzany do przedtozenia
prébek na etapie realizacji zaméwienia.

WOJT GMINY CZERNICA




